

# alcoop

Lo mejor de nuestra tierra



Oferta válida del 21 abril al 3 mayo 2025

**ATENCIÓN  
PERSONALIZADA**  
Cualquier sugerencia  
le será atendida  
por nuestro personal

**EMPRESA 100%  
CORDOBESA**

**REPARTO A DOMICILIO**  
Consulta en tu súper habitual



Cuando compras en  
**ALCOOP** contribuyes al  
desarrollo de **tu entorno**



[www.superalcoop.com](http://www.superalcoop.com)





**LA PIEZA**  
**78** €  
10,00€/Kg.

Jamón Gran Reserva  
**MAGNO duroc 50%**  
pieza 7,8Kg. Aprox.

**Pregunta en nuestra sección de charcutería  
por el envasado de nuestros jamones.**



**4,00€**  
15,99€/Kg.



Centro jamón curado **gran rendimiento**  
**NAVIDUL**, 250 g

**1,69€**  
10,56€/kg.



Fuet **FRIBIN**  
pieza 160 g

**alcoop**  
Lo mejor de nuestra tierra

**1,24€**  
4,95€/Kg.



Jamón cocido  
**FRIMANCHA**, 250 g

**1,49€**  
5,96€/Kg.



Chopped pork  
**CAMPOFRIO**, 250 g

**1,96€**  
7,85€/Kg.



Paleta lacón ahumado  
**PLACERES**, 250 g

**1,19€**



Mortadela italiana  
**SAN DALMAI**, 250 g

En nuestra charcutería cortamos nuestros productos como a ti te gustan, con todo su aroma y sabor.



**4,00€**

15,99€/Kg.



Caña de lomo **Gran Reserva**  
**ESPAÑA**, 250 g

**1,81€**

7,24€/kg.



Pechuga de pavo cocida  
**PLACERES**, 250 g

**alcoop**  
Lo mejor de nuestra tierra

**2,00€**

7,99€/Kg.



Salchichón o chorizo vela extra  
**FAMADESA**, 250 g

**1,70€**

6,80€/Kg.



Bacon ahumado **FAMADESA**, 250 g

**3,00€**

11,99€/Kg.



Pollo relleno **CARLOTEÑA**, 250 g

**1,40€**

5,60€/Kg.



Salami extra **PROLONGO**, 250 g

En nuestra charcutería cortamos nuestros productos como a ti te gustan, con todo su aroma y sabor.





Queso curado mezcla  
**LA CAVA DEL QUESO**, 250 g

**alcoop**  
Lo mejor de nuestra tierra



Queso viejo oveja/vaca **CERRATO**, 250 g



Queso oveja curado **CAMPOCURADO**, 250 g



Queso semicurado mezcla **MANZANO**, 250 g



Mozzarella barra **OLDENBURGUER**, 250 g

**alcoop**  
Lo mejor de nuestra tierra



**alcoop**  
Lo mejor de nuestra tierra

---

**www.superalcoop.com**

---